2010 年 8 月 27 日

各      位

                      会 社 名  シミック株式会社
                      代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村和男
                          （コード番号 2309 東証第一部）
                       問合せ先  執行役員情報開示担当 松原久雄
                          （TEL．03－5745－7070）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の子会社であるシミック･エスエス･CMO 株式会社および CMIC-VPS Corporation は、

本日開催の各社の臨時株主総会又は取締役会において、下記のとおり商号を変更することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の新商号等
シミックCMO富山株式会社 （現商号：シミック・エスエス・CMO株式会社）
（１）所 在 地   富山県射水市有磯 2 丁目 37 番地
（２）代 表 者   代表取締役社長 山口 進也

 （３）事業内容   医薬品・医薬部外品等の製造、販売
 （４）英文表記   CMIC CMO TOYAMA Co., Ltd.

 CMIC CMO USA Corporation （現商号：CMIC-VPS Corporation）

（１）所 在 地   3 Cedar Brook Drive North, Cranbury, NJ 08512 U.S.A
（２）代 表 者   President 市川 邦英

 （３）事業内容   治験薬・医薬品の製造

２．変更の理由
 シミックグループにおける CMO（医薬品製造受託）事業の展開を一層明確にするため、両社

の商号を変更することといたしました。今後、他の製造拠点であるシミック CMO 株式会社（静

岡）および CMIC CMO Korea Co., Ltd.（韓国）と合わせ、CMO 事業のさらなる充実を図って

まいります。
なお、シミック・エスエス・CMO 株式会社および CMIC CMO Korea Co., Ltd.については、

2010 年 4 月 1 日をもって完全子会社化しております。

３．変更日
   2010 年 10 月 1 日（予定）

以 上